АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » 202 г. Кыштым

О проведении мероприятия
«Кадетский бал»

Согласно плану мероприятий для обучающихся образовательных
организаций Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа на 2022 -  2023 учебный год, с целью формирования
патриотизма, любви и уважения к Отечеству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Кыштымском городском округе 02.05.2023 г., с 15:00 час. до
17:00 час. мероприятие «Кадетский бал» в ДК Металлургов, по адресу: Челябинская
область, г. Кыштым, ул. Интернационала, д. 103.

2. Начальнику Муниципального учреждения «Управление гражданской
защиты Кыштымского городского округа» Евстефееву А.А. осуществить контроль
за соблюдением мер безопасности участниками во время проведения мероприятия
«Кадетский бал» в ДК Металлургов 02.05.2023 г. с 14:30 час. до окончания
мероприятия.

3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Кыштымский» Добрецкому Ю.Ю. обеспечить охрану правопорядка при
проведении мероприятия «Кадетский бал» в ДК Металлургов 02.05.2023 г. с 14:30
час. до окончания мероприятия.

4. Рекомендовать главному врачу ГБУЗ «Городская больница им. А.П.
Силаева г. Кыштым» Ускову И.Г. обеспечить режим повышенной готовности
машины скорой помощи на период проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского
городского округа Попинако С.П., на начальника муниципального учреждения
«Управление культуры Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

7.. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа